MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS CONCÓRDIA

EDITAL Nº 10/2018 – INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS CONCÓRDIA

RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O
CURSO RECEPÇÃO DOCENTE 2018 – EDITAL 10/2018

O Diretor do Campus Concórdia, do Instituto Federal Catarinense (IFC), Professor Nelson Geraldo
Golinski, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 288/2016 de 27/01/2016, publicada no
DOU  de  27  de  janeiro  de  2016,  torna  público  o  RESULTADO  DOS RECURSOS quanto  ao
deferimento das inscrições do Processo Seletivo para o Curso Recepção Docente 2018, realizado e
promovido pelo IFC – Campus Concórdia:

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

ALCIONE TALASKA DEFERIDO

ALESSANDRO BRAATZ NÃO APRESENTOU RECURSO

ALOYSIO ARTHUR BECKER FOGLIATTO DEFERIDO

ÂNGELA MARIA DE MENEZES NÃO APRESENTOU RECURSO

EDILSON PEREIRA BRITO DEFERIDO

FABIANA TEREZINHA SARTORI ZATITI DEFERIDO

FABRÍCIO CÉSAR DIAS DEFERIDO

HELENADJA SANTOS MOTA DEFERIDO

JUREMA DE FATIMA KNOPF DEFERIDO

LEVON BOLIGIAN DEFERIDO

LIAMAR BONATTI ZORZANELLO DEFERIDO

NAZARÉ NUNES BARBOSA CESA DEFERIDO

PAULO ROBERTO DE SOUZA DEFERIDO

RITA DE CÁSSIA DA SILVEIRA CORDEIRO DEFERIDO

ROBERTO DOMBROSKI DE SOUZA DEFERIDO

TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES DEFERIDO

Concórdia-SC, 24 de abril de 2018.

Nelson Geraldo Golinski
Diretor-Geral do Campus Concórdia
Portaria nº 288/2016, de 27/01/2016

DOU de 27/01/2016

Rodovia SC 283 - km 17 - CEP 89703-720 -
Concórdia - SC - Fone (49) 3441-4800

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/04/2018

RESULTADO Nº 8/2018 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/04/2018 15:27 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

DIRETOR GERAL

1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,http://sig.ifc.edu.br/documentos/ 8
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2018 RESULTADO 24/04/2018 3b720e004f

http://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf